2
2

[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я    Г О Р О Д А  Р Ж Е В А
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
29.12.2018

      № 1081
О внесении изменений в постановление

Администрации города Ржева Тверской
области от 13.03.2013 № 296

В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Ржева, руководствуясь статьями 30 и 33 Устава города Ржева, Администрация города Ржева
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести в постановление Администрации  города Ржева  Тверской области от 13.03.2013 № 296 «О Межведомственной комиссии по вопросам противодействия коррупции в городе Ржеве Тверской области» следующие изменения:

1.1. В приложении 2 к постановлению слова «Шпакова Анастасия Алексеевна, начальник Юридического отдела администрации города Ржева» заменить словами «Виноградова Александра Владимировна, главный специалист Юридического отдела администрации города Ржева»; слова «Наветная Татьяна Николаевна, депутат Ржевской городской Думы»  заменить словами «Бобкова Ольга Вячеславовна, депутат Ржевской городской Думы».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и  подлежит  размещению на официальном сайте Администрации города Ржева www.rzhevcity.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава города Ржева

В.В. Родивилов
_974528414.doc
[image: image1.png]